

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ระบบกรองน้ำดื่มขนาด 20 ม./ชม. (เอกซิม)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทรายขาว อำเภอคลองหอยโข่ง จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ 1141020

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

เมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
รวมยอดยกมา								
5.30	สายยางอ่อน dia 1"	10 ม.	20.00	483,997.20		125,526.60	609,623.80	
5.31	รั้วพลาสติกกระเบื้อง dia 4"	1 ตัว	460.00	460.00			460.00	
5.32	ประตูป้ทงเหล็ก dia 1"	3 ชุด	380.00	1,140.00			1,140.00	
5.33	ประตูป้ทงเหล็ก dia 1/2"	4 ชุด	230.00	920.00			920.00	
5.34	ท่อเส้นพลาสติก dia. 1/2 นิ้ว ท่อสีเขียว-ฟ้า	4 ตัว	95.00	380.00			380.00	
5.35	ก๊วยท้อทองเหลือง 1"	1 ตัว	220.00	220.00			220.00	
5.36	ประตูป้ทงเหล็กทองเหลือง หน้างาน dia 6" แบบทางมกลี	1 ชุด	12,093.00	12,093.00	600.00	600.00	12,693.00	
5.37	ประตูป้ทงเหล็กท่อแบบก้ามเขก (เปิด-ปิด เร็ว) dia 4"	1 ชุด	7,398.00	7,398.00	400.00	400.00	7,798.00	
5.38	ประตูป้ทงเหล็กทองแดง หน้างาน dia 4" แบบทางมกลี	4 ชุด	7,446.00	29,784.00	550.00	2,200.00	31,984.00	
5.39	ประตูป้ทงเหล็กท่อเหล็ก dia 4"	1 ชุด	11,388.00	11,388.00	400.00	400.00	11,788.00	
5.40	ประตูป้ทง dia 6"	10 แผ่น	40.00	400.00			400.00	
5.41	ประตูป้ทง dia 4"	19 แผ่น	28.00	532.00			532.00	
5.42	น็อตยึดหน้างาน dia. 5/8 x 3"	152 ตัว	20.00	3,040.00			3,040.00	
5.43	น็อตยึดหน้างาน dia. 3/4 x 3"	80 ตัว	25.00	2,000.00			2,000.00	
รวมยอดยกไป				553,952.20		129,226.60	683,178.80	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ระบบถนนหน้าวิทยาลัยขนาด 20 ม./ชม. (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพรหมขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ 1441020

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลพรหมขาว

เมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
รวมยอดรวม								
6.1	6. งานตอกเข็ม กอลูมิเนียม 1/2 นิ้ว	83 ตร.ม.	175.00	14,525.00	75.00	6,225.00	20,750.00	
6.2	กอลูมิเนียมยึดกันฝน (19 x 39 x 9 ซม.)	2.7 ตร.ม.	139.00	375.30	55.00	148.50	523.80	
7. งานถนนลูกรัง								
7.1	งานปูนโรบนถนน	310 ตร.ม.	55.00	17,050.00	82.00	25,420.00	42,470.00	
7.2	งานปูนตัดถนน	86 ตร.ม.	65.00	5,590.00	87.00	7,482.00	13,072.00	
7.3	ปูนทราย 1 : 4	2.4 ลูกบ.ม.	1,200.00	2,880.00	306.00	734.40	3,614.40	
8. งานพาดสี่								
8.1	พาดสี่พาดรถลิก	310 ตร.ม.	25.00	7,750.00	30.00	9,300.00	17,050.00	
8.2	พาดสี่ข้าม	20 ตร.ม.	45.00	900.00	35.00	700.00	1,600.00	
8.3	พาดสี่แบบคัท	177 ตร.ม.	110.00	19,470.00	40.00	7,080.00	26,550.00	
9. งานอื่น ๆ								
9.1	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 6 นิ้ว	4.5 ลูกบ.ม.	940.00	4,230.00	110.00	495.00	4,725.00	
9.2	ไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว	1.35 ลูกบ.ม.	940.00	1,269.00	110.00	148.50	1,417.50	
9.3	ปูนบอกระดิ่งเจ้า เพื่อใช้ทำรางระง	1 ลูกบ.	2,940.00	2,940.00	1,030.00	1,030.00	3,970.00	
9.4	ประตูปูนอิฐติดกับท่อขนาด 3.00 x 2.60 ม	1 ลูกบ.	12,000.00	12,000.00	350.00	350.00	12,350.00	
9.5	บานประตูไม้เนื้อแข็ง 0.80 x 2.00 ม.	1 บาน	1,150.00	1,150.00	200.00	200.00	1,350.00	
9.6	บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 0.40 x 1.10 ม.	6 บาน	420.00	2,520.00	130.00	780.00	3,300.00	
รวมยอดรวม				646,601.50		189,320.00	835,921.50	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ระบบกรองน้ำดิบขนาด 20 ม./ชม. (เอกซิม)

แบบ ปส 4 หน้าที่ 6/4

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบอยู่ที่ 141020

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
9.7	รวมประตูปูนซีเมนต์สูง 2 x 4 ฟุต ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	1 ชุด	760.00	646,601.50	140.00	189,320.00	835,921.50	
9.8	รวมหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 ฟุต ขนาด 0.80 x 1.10 ม. 2 ช่องติดตั้ง	3 ชุด	1,450.00	4,350.00	220.00	660.00	5,010.00	
9.9	แผ่นระสายสกรูเสริม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	3 แผ่น	210.00	630.00			630.00	
9.10	แผ่นลูนีนิม 0.20 x 0.29 ม. หน้า 4.5 มม.	1 แผ่น	80.00	80.00			80.00	
9.11	แผ่นลูนีนิม 0.20 x 1.30 ม. หน้า 4.5 มม.	1 แผ่น	210.00	210.00		800.00	210.00	
9.12	แผ่นเหล็กหนา 3 มม. 0.25 x 0.20 ม.	1 แผ่น	60.00	60.00			860.00	
9.13	แผ่นเหล็กหนา 3 มม. 0.30 x 0.30 ม.	2 แผ่น	75.00	150.00			150.00	
9.14	แผ่นเหล็กหนา 3 มม. 0.25 x 0.20 ม.	3 แผ่น	50.00	150.00			150.00	
9.15	ลูนีนิมรีพับ 0.30 x 0.35 ม. x 1 มม.	28 อัน	10.00	280.00			280.00	
9.16	เหล็ก dia. 4.5 มม.	56 ตัว	8.00	448.00			448.00	
9.16	เหล็ก dia. 3/8"	5 ตัว	8.00	40.00			40.00	
9.18	ทรายกรองเร็ว	2.7 ลบ.ม.	1,650.00	4,455.00	400.00	1,080.00	5,535.00	
9.19	กรวดกรอง dia 1 1/4" - 2 1/4"	1.8 ลบ.ม.	1,650.00	2,970.00	400.00	720.00	3,690.00	
รวมออกค่าไป				661,184.50		192,720.00	853,904.50	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 20 ลิ./ชม. (ทองเข้ม)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

พฤษภาคม 2558

แบบเลขที่ 1141020

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดบประมาณ			661,184.50	192,720.00	853,904.50		
10.1	10. งานไฟฟ้า							
10.1	หลอดไฟลูเมนรวม 36 วัตต์ พร้อมรางลูเมน และอุปกรณ์	3 ชุด	450.00	1,350.00	135.00	405.00	1,755.00	
10.2	ตู้รับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดสายดิน	2 ชุด	200.00	400.00	265.00	530.00	930.00	
	10.1 ค่าเพิ่ม							
10.1	เสาเข็ม คสล. หรือ คกร. ยาว 6.00 ม.							
	หน้าตัด 180 ซม. ชม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	69 ต้น	850.00	58,650.00	280.00	19,320.00	77,970.00	
	รวมเงิน			721,584.50	212,975.00	934,559.50		
	คิดเป็นเงินค่างาน					934,550.00		

ประมาณราคาโดย.....

(นายสิทธิชัย แดงสิน)

ตรวจ

(นายสรรเพชร เลี้ยง)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ตั้งน้ำฝนขนาด 100 มม. (คอนกรีต)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ 2111200

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1. งานดิน								
1.1	ขุดดินถมลูกรังราก/ถมหินทรายหยาบ/ทรายหยาบรองพื้น	214 ลบ.ม.	-	-	99.00	21,186.00	21,186.00	
1.2		5 ลบ.ม.	455.00	2,275.00	99.00	495.00	2,770.00	
2. งานไม้แบบ								
2.1	ไม้แบบ + คร่าว	67 ตร.ม.	641.00	42,947.00	-	-	42,947.00	
2.2	ค่าแรงประกอบแบบ	202 ตร.ม.	-	-	103.00	20,806.00	20,806.00	
2.3	ตะปู	42 กก.	38.00	1,596.00	-	-	1,596.00	
3. งานคอนกรีต								
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	5 ลบ.ม.	2,009.00	10,045.00	398.00	1,580.00	11,625.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซึ่งถมดินไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	6 ลบ.ม.	2,345.00	14,070.00	391.00	2,370.00	18,440.00	
3.3	คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซึ่งถมดินไม่น้อยกว่า 400 กก/ลบ.ม.)	29 ลบ.ม.	2,345.00	68,005.00	391.00	11,455.00	79,460.00	
3.4	น้ำยากันซึม	44 ลิตร	30.00	1,320.00	-	-	1,320.00	
4. งานเหล็ก								
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก/เส้น)	25 กก.	23.36	584.00	3.40	85.00	669.00	
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก/เส้น)	540 กก.	23.36	12,614.40	3.40	1,836.00	14,450.40	
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia.12 มม. (8.88 กก/เส้น)	1,510 กก.	22.89	34,563.90	3.40	5,134.00	39,697.90	
รวมยอดยกไป				141,202.30		22,460.00	252,987.30	

ประมาณราคาก่อสร้าง

ตั้งป่าไผ่ขนาด 100 ม. (เอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง

ศาลาพระราชวัง อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

หมายเลข 2111200

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลพระราชวัง

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ หมายเหตุ
			ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุและ หมายเหตุ	หมายเหตุ	
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	2,715 กก.	22.84	62,010.60	2.80	7,602.00	69,612.60
4.6	ตะปูเหล็ก No 18	145 กก.	29.91	4,336.95	-	-	4,336.95
5. งานท่อและอุปกรณ์							
5.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ซีเมนต์อาบฉ. dia 6"	0.2 ท่อน	4,743.00	948.60	276.00	55.20	1,003.80
5.2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ซีเมนต์อาบฉ. dia 4"	0.2 ท่อน	2,480.00	496.00	192.00	38.40	534.40
5.3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ซีเมนต์อาบฉ. dia 3"	1 ท่อน	1,639.00	1,639.00	150.00	150.00	1,789.00
5.4	สนามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 6"	1 ตัว	1,697.00	1,697.00	360	360.00	2,057.00
5.5	ช่องเหล็กอาบสังกะสี 90 ซม dia 6"	2 ตัว	1,418.00	2,836.00	360	720.00	3,556.00
5.6	ช่องเหล็กทอมรอย 90 ซม dia 3"	3 ตัว	1,375.00	4,125.00	180.00	540.00	4,665.00
5.7	สนามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	2 ตัว	527.00	1,054.00	240.00	480.00	1,534.00
5.8	หน้างานเหล็กทอมรอย dia 3"	12 ตัว	240.00	2,880.00	180.00	2,160.00	5,040.00
5.9	หน้างานเหล็กทอมรอย dia 4"	2 ตัว	320.00	640.00	240.00	480.00	1,120.00
5.10	ฟิวเจอร์บอร์ดทอมรอย dia 3"	3 ชุด	1,330.00	3,990.00	180.00	540.00	4,530.00
5.11	เทพื้นปูนลึกร	10 ลัง	10.00	100.00	-	-	100.00
5.12	ประตู่เหล็ก dia 3"	12 หน้า	25.00	300.00	-	-	300.00
รวมยอดยกไป			228,256.45			35,585.60	353,146.05

ประมาณราคาทำก่อสร้าง

ตั้งป่าไผ่ขนาด 100 ม. (ออกซิม)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ 2111200

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมยอดยกมา	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง	ค่าวัสดุและ หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
5.13	ประทีปยาง dia 4"		12 แผง	28.00	228,255.45	35,585.60	363,146.05
5.14	น็อตตีหน้างาน dia 1/2" ยาว 2"		56 ค้าง	20.00	1,120.00	-	1,120.00
6.1	6. งานสถาปัตย์ สถาปนุเรียบขรมตา 7. งานสี		57 ตร.ม.	55.00	3,135.00	82.00	7,809.00
7.1	ทาสีฝ้าเพดาน		57 ตร.ม.	35.00	1,995.00	30.00	3,705.00
7.2	ทาสีผนัง		5 ตร.ม.	38.00	190.00	38.00	380.00
7.3	ทาสีขอบเขต		95 ตร.ม.	110.00	10,450.00	40.00	14,250.00
8.1	8. งานอื่น ๆ บันไดลู่วิ่งขนาด 3.50 ม.		1 ชุด	4,400.00	4,400.00	400.00	4,800.00
8.2	ฝ้าปิดช่องทลง ขนาด 0.95x0.95 ม.		1 ชุด	1,000.00	1,000.00	400.00	1,400.00
8.3	แผ่นสังกะสีกับซีม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.		1 แผ่น	210.00	210.00	100.00	310.00
8.4	ตะแกรงจิ้งจกวางสูง 6x6 นิ้ว		1 แผ่น	100.00	100.00	60.00	160.00
8.5	ท่อระบายน้ำ dia 3"		3 ชุด	270.00	810.00	-	810.00
8.6	ท่อระบายน้ำ dia 4"		1 ชุด	340.00	340.00	-	340.00
8.7	กฤษณาตีค้ำตาย		1 ชุด	280.00	280.00	-	280.00
		รวมยอดยกมา			252,621.45	46,919.60	388,846.05

ประมาณราคาก่อสร้าง

หลังสูง ขนาด 45 ม. (ออกเงิน)

สถานีก่อสร้าง

ท่าบ่อทรายขาว อําเภอลดงหมื่น จังหวัดกระบี่

แผนกเลขที่ 3111045

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

เมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน			
1. งานดิน									
1.1	ขุดดินหน้าฐานราก/ขุดดิน	43 ลบ.ม.	-	-	99.00	4,257.00	4,257.00		
1.2	ทรายนอน, ทรายนอนรองพื้น	3.5 ลบ.ม.	455.00	1,592.50	99.00	346.50	1,939.00		
2. งานชั้นงับ									
2.1	ไม้แฉลบ + ค่าวา	347 ตร.ม.	641.00	222,427.00	-	-	222,427.00		
2.2	ค่าแรงปูกระเบื้องบน	347 ตร.ม.	-	-	129.00	44,763.00	44,763.00		
2.3	ค่าอื่น	56 ลบ.ม.	320.00	17,920.00	-	-	17,920.00		
2.4	เศษ	87 กก.	37.38	3,252.06	-	-	3,252.06		
3. งานคอนกรีต									
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.35 ลบ.ม.	2,009.00	703.15	316.00	110.60	813.75		
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ใช้แบบที่ 1, ใช้เสา 320 กก./ลบ.ม.)	21 ลบ.ม.	2,196.00	46,116.00	396.00	8,295.00	54,411.00		
3.3	คอนกรีต 1 : 1 : 12 : 3 (ใช้แบบที่ 1 ใช้เสา 400 กก./ลบ.ม.)	16 ลบ.ม.	2,345.00	37,520.00	396.00	6,320.00	43,840.00		
3.4	น้ำยาเสริม	16 ลิตร	30.00	480.00	-	-	480.00		
4. งานเหล็ก									
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (222 กก./เส้น)	65 กก.	23.36	1,518.40	3.40	221.00	1,739.40		
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (499 กก./เส้น)	1,450 กก.	23.36	33,872.00	3.40	4,930.00	38,802.00		
4.3	เหล็กข้อต่อ dia. 12 มม. (888 กก./เส้น)	765 กก.	21.91	16,761.15	3.40	2,601.00	19,362.15		
			รวมค่าคงที่				71,844.10	454,006.36	

ประมาณราคาทำก่อสร้าง

หลังสูง ขนาด 4.5 ม. (ปกคลุม)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อําเภอลองพุม จังหวัดกระบี่

แผนกที่ 3111045

รายการที่

กองช่าง หน้การศึกษารายวิชา

ประมาณการก่อสร้าง

เมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมยอดรวม	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง				
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)		630 กก.	22.84	392,162.28	71,844.10	454,006.36		
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia 20 มม. (24.7 กก./เส้น)		4,452 กก.	22.84	14,389.20	2,142.00	16,531.20		
4.6	ลวดผูกเหล็ก No 18		162 กก.	29.91	101,683.68	15,136.80	116,820.48		
5. งานท่อและอุโมงค์									
5.1	พอนท์คอนกรีตวงรี+ข้อต่อขนาด dia 6"		3 พอน.	4,743.00	14,229.00	276.00	15,057.00		
5.2	พอนท์คอนกรีตวงรี+ข้อต่อขนาด dia 4"		3 พอน.	2,480.00	7,440.00	192.00	8,016.00		
5.3	พอนท์คอนกรีตวงรี+ข้อต่อขนาด dia 3"		4 พอน.	1,539.00	6,556.00	150.00	7,156.00		
5.4	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 50 หน้างาน 2 ด้าน dia 6" (ตีแบบ)		1 พอน.	2,680.00	2,680.00	380	3,040.00		
5.5	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4" (ตีแบบ)		1 พอน.	1,830.00	1,830.00	240	2,070.00		
5.6	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3" (ตีแบบ)		1 พอน.	1,410.00	1,410.00	180	1,590.00		
5.7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 6"		2 ศั.	2,890.00	5,780.00	380	6,500.00		
5.8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"		2 ศั.	1,640.00	3,280.00	240	3,760.00		
5.9	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"		2 ศั.	1,375.00	2,750.00	180	3,110.00		
5.10	สนามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"		1 ศั.	1,860.00	1,860.00	180	2,040.00		
5.11	ประตูบานเหล็กหล่อบานด้าน หน้างาน dia 3" แบบวงกลม		1 ชุด	6,110.00	6,110.00	300	6,410.00		
5.12	หน้างานเหล็กหล่อ dia 6"		12 ศั.	510.00	5,100.00	360	9,420.00		
รวมยอดรวม					582,105.56	98,286.80	660,372.46		

ประมาณราคาทำก่อสร้าง หนองสูง ขนาด 4.5 ไร่ (หนองขี้)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทรายขาว อําเภอคลองข่อย จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ 3111045

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมต่อผลงาน	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าแรง		
5.13	หน้างานเหล็กเส้นยาว dia 4"		12 ตัง	320.00	3,840.00	240	88,266.90	680,372.46	
5.14	หน้างานเหล็กวงกลม เหล็กเส้น dia 3"		14 ตัง	180.00	4,060.00	180	2,520.00	6,580.00	
5.15	ข้อโค้งเหล็กกลม 90 หน้างาน 2 ชั้น dia 3"		1 ตัง	1,250.00	1,250.00	180	180.00	1,430.00	
5.16	ประตึ้นยาว dia 6"		7 แผ่น	40.00	360.00	-	-	360.00	
5.17	ประตึ้นยาว dia 4"		7 แผ่น	28.00	252.00	-	-	252.00	
5.18	ประตึ้นยาว dia 3"		7 แผ่น	20.00	240.00	-	-	240.00	
5.19	มือคัตหน้างาน		194 ตัง	20.00	3,880.00	-	-	3,880.00	
5.20	หักท่อเหล็กเส้นขนาด dia 3"		16 ตัง	20.00	3,880.00	180	2,700.00	6,580.00	
5.21	ยึดยึดหน้างาน dia 1/2" ยาว 3"		60 ตัง	20.00	3,880.00	-	-	3,880.00	
5.22	เทปูนเกล็ด		24 ไร่	20.00	3,880.00	-	-	3,880.00	
6. งานอื่นๆ									
6.1	งานปูนรับบรรทุก		315 ตร.ม.	55.00	17,325.00	82.00	25,830.00	42,155.00	
Z. งานอื่น									
7.1	ทาสีขาวสติก		315 ตร.ม.	25.00	7,875.00	30.00	9,450.00	17,325.00	
7.2	ทาสีน้ำเงิน		28 ตร.ม.	45.00	1,260.00	35.00	980.00	2,240.00	
7.3	ทาสีผนังเบร		70 ตร.ม.	110.00	7,700.00	40.00	2,800.00	10,500.00	
B. งานอื่น ๆ									
8.1	บ้านพักเจ้าหน้าที่กรมการปกครอง		1 ชุด	20,980.00	20,980.00	3,960.00	3,960.00	24,940.00	
8.2	ย้ายกระเบื้องพื้นและอุปกรณ์ในห้องสติก		1 ชุด	5,300.00	5,300.00	1,510.00	1,510.00	6,810.00	
					648,067.56		151,077.90	799,145.46	

ประมาณราคาต่อตาราง
ห้องสูง ขนาด 45 ม. (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพรายขาว อําเภอลดทอนจํานอง จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ 3111045

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลพรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ รวมยอดยกมา	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ หมายเหตุ	
			ค่าวัสดุ	ค่าแรง				
8.3	เสาเข็มและอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	6,400.00	1,800.00	151,077.90	799,145.46		
8.4	บันไดอุโมงค์ขนาดยาว 3.00 ม.	1 ชุด	3,900.00	400.00	400.00	8,200.00		
8.5	ตะแกรงลูกรังขนาด 0.20 x 0.20 ตร.ม.	7 แผ่น	70.00	60.00	420.00	4,300.00		
8.6	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	5 แผ่น	210.00	100.00	500.00	1,550.00		
8.7	ผ้าปิดช่องบดลง ขนาด 0.70 x 70 ม. 2. เหล็กเส้น	1 ชุด	650.00	400.00	400.00	1,050.00		
9.1	เสาเข็ม ครก. ยาว 20.00 ม. 0.26x0.26 ม.	8 ต้น	7,600.00	1,450.00	11,600.00	72,400.00		
รวมเงิน								
คิดเป็นเงินค่างาน					721,357.56	166,197.90	887,555.46	
รวมเงิน							887,555.46	

ประมาณราคาโดย: 
(นายสิทธิชัย มงคลสิน)

ตรวจ: 
(นายสุวิทย์ คุ้ม)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบท่อส่งน้ำดิบ

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อําเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

พฤหัสบดี 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.1	1. การเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ตั้งระบบประปา เยื่อซี ชนิดความหนาแน่นสูง PE90 PN 12.5 dia. 75 มม.	400 ม.	147.00	58,800.00	55.00	22,000.00	80,800.00	
2.1	2. การเดินจากท่อวางท่อส่งไปยังปากท่อตุกของเครื่องสูบน้ำดิบ เยื่อซีถอยามสังกะสี+ซีเมนต์วางอมล dia 3"	4 ท่อน	1,960.00	7,840.00	150.00	600.00	8,440.00	
2.2	ข้อโค้งเหล็กถอยามสังกะสี 90 มม dia 3"	2 ตัว	428.00	852.00	-	-	852.00	
2.3	ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3"	2 ตัว	1,330.00	2,660.00	-	-	2,660.00	
3.1	3. เสารับท่อส่งน้ำดิบ เสารับท่อส่งน้ำดิบ ด้านทางเข้าน้ำ	1 ช่วง	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
4.1	4. อุปกรณ์อื่น ๆ ประตูล้อรับแรงบิดจากภาค ขนาด dia 1"	2 ตัว	4,190.00	8,380.00	-	-	8,380.00	
				83,032.00		22,600.00	105,632.00	
							105,600.00	

ประมาณราคาโดย

สมศักดิ์

(นายสิทธิชัย แคนสิน)

ตรวจ

(นายสุรินทร์พร เลี้ยว)

